آذر سال خلیل کیوان: سی سال پیش٫ در ١٠
١٣٧٠ شمسی )٣٠ نوامبر ١٩٩١(، حزب کمونیست
کارگری ایران تشکیل شد. زمینه های تشکیل
حزب چه بود؟ این حزب تاکنون چه تاثیراتی بر
اوضاع سیاسی ایران داشته است؟ کنش و واکنش
حزب بر اوضاع سیاسی ایران و بر جنبش های
اعتراضی و اجتماعی و فعالین آن به چه صورت
روندهای بر حزب نقش و انداز چشم است؟
سیاسی چیست؟